
  
UCHWAŁA NR VIII/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU
z dnia 31 sierpnia 2015r.

w sprawie:  zmiany Uchwały  Nr V/24/2015  Rady  Miejskiej  w Pasymiu z  dnia 
27 lutego 2015r. w sprawie:  powołania komisji  doraźnej  Rady Miejskiej  w Pasymiu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm .) oraz § 20 ust. 3 Statutu Gminy Pasym uchwalonego Uchwałą Nr  
XII/78/2011 Rady Miejskiej  w Pasymiu   z  dnia   16 grudnia  2011r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 26 marca 2012r.,  poz.1105) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1.  
  

1. Na skutek pisemnego zrzeczenia się mandatu radnego odwołuje się ze składu komisji doraźnej 
Rady Miejskiej w Pasymiu radną Elżbietę Dyrdę. 

2. Powołuje się do składu komisji doraźnej radną Brygidę Starczak.
3. Na przewodniczącego komisji wybiera się radnego Andrzeja Kozikowskiego.
4. Na zastępcę przewodniczącego komisji wybiera się radną Brygidę Starczak.
  

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


